РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 25» ноября  2015 года                        №  119                                    ст. Егорлыкская
Об утверждении перечня  имущества,
предлагаемого к передаче из собственности
муниципального образования «Егорлыкский район»
в собственность  муниципального образования

«Егорлыкское сельское поселение» и принятии
данного имущества  в муниципальную собственность

Егорлыкского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Егорлыкского сельского поселения», частью 7 статьи 29 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов  Егорлыкского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Егорлыкский район» в собственность муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение» согласно приложения к настоящему решению.
2. Принять к сведению информацию Администрации Егорлыкского сельского поселения, что после принятия Решения Собрания депутатов Егорлыкского района о передаче указанного в приложении имущества из собственности муниципального образования «Егорлыкский район» в собственность муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», это имущество подлежит передаче в хозяйственное ведение Муниципального унитарного предприятия «Коммунальник»
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Егорлыкского
сельского поселения                     ______________________    И.И. Гулай
Приложение
к решению Собрания депутатов

Егорлыкского сельского поселения

от 25.11.2015г. № 119
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Егорлыкский район»
в собственность муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества

	1
	2
	3

	1.
	Шевроле Нива, идентификационный номер (VIN) X9L21230050104718, год изготовления: 2005 , модель,  № двигателя ВАЗ 2123, 0115456, цвет кузова серо-зеленый металлик
	347660, Ростовская область,

ст. Егорлыкская, ул. Мира, 90

          Глава Егорлыкского

          сельского поселения                                 ______________________                             И.И. Гулай

PAGE